
 

 

 

 

                                                    H O T Ă R Â R E 

 

Cu privire la: alocarea sumei de 20000 lei pentru organizarea zilei aniversare a comunei 

                      Cungrea “Fiii  satului”. 

 

Având în vedere;  -HCL nr.9/2008 cu privire la stabilirea zilei aniversare a comunei Cungrea  

                             “Fii satului” 

                            -HCL nr.7/2011 cu privire la adoptarea bugetului local pe anul 2011; 

                            -Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, rep. cu modif. ult; 

                            -Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale; 

                            -proiectul de hotărâre nr.2793/12.07.2011 -primar 

                            -referatul nr.2799/12.07.2011 –contabil; 

                            -procesul verbal al sedintei extraordinare 

În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep. 

 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 

în şedinţa  extraordinară din data de 14.07.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1. Se aprobă suma de 20.000 lei pentru organizarea zilei aniversare a comunei Cungrea “Fiii  

           satului” –ediţia a IV-a,sumă care a fost prevăzută în bugetul local. 

 

Art.2.Aniversarea comunei va avea loc în satul Cungrea. 

 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului,doamnei contabil  şi  Instituţiei  Prefectului     

            Jud.Olt . 

 

Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei . 

 

                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 

                     Dumitru POPA                                                Gabriela ANDRONIE  

                                           
                                              Nr.47 din 14.07.2011 
 
 

 

 

 
 

 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  

www. cungrea.ro 

 


